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GOVERNMENT OF NAGALAND

OFFICE OF THE GOMMISSIONER OF TAXES

NAGALAND: DIMAPUR

NOTIFICATION

Subject: lssuance of lmport Declaration in Form VAT-23(Challan Inward), Bill of Sale in Form VAT-

24 ( Challan Outward) and Transit Pass in Form VAT-25 under Rules 65(3) of Nagaland VAT Rules,

2005 in both offline and online modes til l 28th February 2013.

N o : CTlLeg/ CR I L28 / 2006 : Dated: Dimapur, 13tn APri l  2012

f n partial modification to this office Notification NO. CT/LeelCR/128/20O6 Dated, the 1" November

2011, issuance of lmport Declaration in Form VAT-23{ Challan Inward), Bill of Sale in Form VAT-24 (

Challan Outward) and Transit Pass in Form VAT-25 under Rules 65(3) of Nagaland VAT Rules, 2005

shal l  be made avai lable both in off l ine as wel l  as in onl ine mode for one year with immediate effect.

This extension is made in pursuance of Government approval v ide F.NO FIN/REV-3/MISC-17/05(

VOL- I )  Dated2T/03/20 t2 in re fe renceof  cont inuat ionof  o f f l ine issuanceof  C,FandHforms,  Soas

to faci l i tate the dealers during the transi t ional per iod of one year.  Accordingly the except ions and

conditions in serial No. 1, 2, 3 and 4 of the Notification NO. CT/Leg/CR/128/20O6 Dated the l't

November 2011 is further modif ied as under:
j . .  Off l ine issuance of lmport  Declarat ion in Form VAT-23( Chal lan Inward),  Bi l l  of  Sale in Form

VAT-24 ( Chal lan Outward) and Transit  Pass in Form VAT-25 to the dealers under Rules 65(3)

of Nagaland VAT Rules, 2005 shal l  cont inue alongside with the onl ine issuance t i l l  the 28th

February 2013.

2. The inventor ies of lmport  declarat ion in Form VAT-23( Chal lan Inward) ,  Bi l l  of  Sale in Form

VAT-24 ( Challan Outward) and Transit Pass in Form VAT-25 in Hard copies, at the disposal of

the issuing authori ty shal l  be surrendered to the Commissioner of Taxes on or before 10'n

March 2013.

3. The Forms so issued in off l ine mode to the dealers shal l  remain val id for use only upto the

31" March 2013.

4 .  AnyFormsremain ingunut i l i zed in thecus todyof thedea lerssha l ls tandobso le teand inva l id

with effect from the 1't April 2013' W_B.ry,t v'

N o : CTlLe g/ cR I I2B / zooi

(DINESH KUMAR, IAS)

Commissioner of Taxes

Naga land:  D imaPur .

Dated: Dimapur, 13tn APri l  201-2

Copy to:

t .  The Addl.  chief secretary and Finance Commissioner to the Government of Nagaland,

Kohima for informatron.

2. The ACTs: Diraapur/  Kohima/Mokokchung/Mobi le Squad for information and N/A'

3. The STs: Tuensang/phek/Mon/Wokha/Zunheboto for information and necessary action.

6.*t.t1/-
(DtNESH KUMAR, IAS)

Commissioner of Taxes

Naga land:  D imaPur


